Sed quomodo isti. ^{int} noscendi ostendit. **A** fructibus eorum cognoscatis eos.
Hoc est aduultum nolite attendere. sed ad opera. & enim si non uerbo moribus blasphemant. **N**umquid colligunt de spinis uas. aut de tribulis ficus. Nullus sapientium ab hereticis. & infidelibus flagrantia scitatis. aut dulcedine poterit inuenire ueritatis. **A**lit. Spinis reorum & tribulos posse significare seculum cum. & uitiorum conpunctiones. ut tra tua spinas & tribulos germenabit tibi. **F**icus uero & uia dulcedine noue conuersationis. quam dominus esurrit in nobis. & feruore dilectionis. que significat cor hominis. **S**ic omnis arbor bona fructus bonos facit. **I**tem. Per arborem intellegimus seu bonam seu malam uoluntatem. fructus autem opera. que nec bonae uoluntatis mala. nec mala esse possunt uoluntatis bonae. que fit & bona dum conuertit ad summum. & incommutabile bonum. & impletur bono ut faciat fructum bonum. **A**c per hoc est deus auctor omnium bonorum. hoc est & nature bonae & uoluntatis. **O**mnis arbor que non facit fructum bonum excidet. **I**tem. Quia unusquisque peruersus. per ualida iudicii sententiam. in gehenna ignem mittetur. qui hic boni operis fructum fecisse non inuenit. **N**on omnis qui dicit mihi domine domine intrabit in regnum celorum. **Q**ueri enim potest. cur ita dominus dicat. & aplos dicit. qui cumque inuocauerit nomen domini saluus erit. **U**trumque enim seruis dei necessarium est. ut & opus & sermone. & sermo operibus conprobetur. **M**ulti dicent mihi in illa die. domine domine nunc in tuo nomine prophetauimus. & in tuo nomine demones eiecimus. In illa die dicit quasi omnibus sit cognita. ut ostenderet seruis suis sic una die debere operare. quasi die altera sint iudicandi. **N**on enim ipsius meritum qui talia faciunt. sed dei uocatio nominis christi hoc agit. **O**bedeptionem eorum qui inuocant. & obilitatem eorum qui audiunt & uident. & etiam per misericordiam dei. ut liberatos se esse cognoscant qui infirmi sunt. **E**t tunc confitebor illis. quia nunquam noui uos. & cetera. **S**ignatum dicit

^{t r} confitebor. quia multo ante ^{est} tempore dicere ^{t m} simulabant. Non noui die uos.
 id n̄ ad p̄bo uos. quia nullomodo d̄s p̄bat. quē fidei p̄das n̄ commendat.
Omnis ergo qui audit ūba mea hęc & fac̄ ea. adsimlabo eū uiro sapienti
 qui aedificauit domū suā sup̄ p̄lāra. & c̄c̄. Si p̄lāra x̄ps̄ ē. sic multa p̄dicant
 scripturarū testimonia. ille aedificauit in x̄po. quia q̄d̄ auclit ab ip̄so. facit.
Et descendit pluuia. & uener̄ flūmina & flauer̄ uenti. i. r̄t. Pluuia quoq̄.
 quę domū subuertere n̄t̄. diabolus ē. flūmina. ^{om̄s} antichristi. uenti. spiri
 tales nequitię in c̄lestibus. Qui aut̄ n̄ solū uerba d̄i audit. sed firm̄t facit.
 n̄h̄ horū timē. quia domū aedificatā habet sup̄ p̄lāra. **E**t om̄s q̄ audit
 ūba mea hęc. & n̄ fac̄ ea. similis erit uiro stulto. q̄ aedificauit domū suā sup̄ arenā.
Fundamētū stabile. & firmū. d̄ns n̄r̄. ih̄s x̄ps̄ ē. sup̄ q̄d̄ fundamētū fun
 data ē. catholica ec̄cl̄a. Sup̄ arenā uō. quę fluida ē. & in unā copulā
 redigi n̄ potest. Om̄s hereticorū sermo ad hoc aedificat̄. ut corr̄at.
Et descendit pluuia. vsq̄. & cecidit. Quid enī in pluuia. n̄ si multimodas
 tēp̄tationes diabolicas. & flūmina. manifestas p̄secutiones. & uentos. malignos
 sp̄s̄ intellegi uoluit. ante quos nullus p̄sistere ualēt. qui spe in d̄m̄ fixa n̄
 p̄manēt. Potest etiā p̄ imp̄lū flūminis. extremi iudicii discrim̄ intellegi.
 quando utraq̄. domo c̄sumata. Om̄s q̄ se exaltat humiliabit̄. & q̄ se hu
 miat exaltabit̄. **E**t fuit ruina ei' magna. Quia n̄ habet subleuantis sola
 cia. sed audient. te in ignē ḡt̄nū. **E**t factū ē cū c̄sumass̄ & ih̄s uerba hęc.
 admirabant̄ turbę. i. r̄t. Turbas aut̄ infideles d̄t. qui stupebant n̄ creden
 do. Aut om̄s generalit̄ demonstrat. qui in eo tantā sapientiā uenerabant̄.
Simbę enī dicebant. quę scripta ^{sunt} in moysi & p̄ph̄tis. ih̄s uō quasi d̄ns ipsius
 moysi. p̄libitate uoluntatis suę. t̄ ea quę n̄ nus in legē uidebant̄ addē
 bat. t̄ cōmutans. p̄dicabat in populo. sicut supra legimus.